
UCHWAŁA NR XXII/470/2012
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.: z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 
poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458 z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241 z 2010r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 
poz. 675, z 2011r. Nr 21 poz.113, Nr 117 poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 
z 2012r. poz. 567) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 240 ze zm.: z 2010 r. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 
poz. 1578, Nr 257 poz. 1726 z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 
1429, Nr 291, poz. 1707) 

Rada Miejska, 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

Postanawia zaciągnąć w 2012 roku kredyt bankowy długoterminowy w łącznej kwocie 2 113 770,00 zł 
(słownie: dwa miliony sto trzynaście tysięcy siedemset siedemdziesiąt zł 00/100) zapewniający ciągłość 
finansowania realizacji zadań inwestycyjnych wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Oprocentowanie kredytu ustalone zostanie w umowie kredytowej. 

§ 3. 

Ustala się 15-letni termin spłaty kredytu od roku 2013 do 2027. 

§ 4. 

Ustala się, iż źródłem spłaty kredytu będą dochody własne Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 5. 

Zabezpieczeniem zobowiązania wynikającego z kredytu będzie weksel in blanco wraz deklaracją wekslową. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy. 

Strona 1Id: BE6468EB-6DAD-4467-94BD-DBB00748C76B. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Jedynak

Id: BE6468EB-6DAD-4467-94BD-DBB00748C76B. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




